

N-Control Aps

Parkvej 31
3450 Allerød

Årsrapport
29. december 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/01/2019

Nicolai Hanssing
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

N-Control Aps

Parkvej 31

3450 Allerød

Telefonnummer: 20714901

e-mailadresse: nh@n-control.dk

CVR-nr: 39197634

Regnskabsår: 29/12/2017 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nordea Hillerød

Slotsgade 44

3400 Hillerød

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende og udførende ingeniørvirksomhed indenfor industriel automation, og dermed forbundne serviceydelser og handelsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.077 t.kr. i første regnskabsår.

Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.077.758
Bruttoresultat		1.077.758
Personaleomkostninger	1	-867.082
Resultat af ordinær primær drift		210.676
Ordinært resultat før skat		210.676
Skat af årets resultat		-47.048
Årets resultat		163.628
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		82.628
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		56.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		25.000
I alt		163.628

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.580
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		563.380
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		391
Andre tilgodehavender		5.000
Tilgodehavender i alt		642.351
Likvide beholdninger		24.047
Omsætningsaktiver i alt		666.398
Aktiver i alt		666.398

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		25.000
Forslag til udbytte		82.628
Egenkapital i alt		157.628
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		54.671
Hensættelse til udskudt skat		0
Andre hensatte forpligtelser		352.000
Hensatte forpligtelser i alt		406.671
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		102.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.099
Gældsforpligtelser i alt		102.099
Passiver i alt		666.398

Egenkapitalopgørelse 29. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000				50.000
Betalt udbytte	0			-56.000	-56.000
Årets resultat		25.000	82.628	56.000	163.628
Egenkapital, ultimo	50.000	25.000	82.628	0	157.628

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	861.852
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	5.230
	<u>867.082</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er koncernforbundet med N-Control Holding IVS, som 100% ejet datterselskab.

Selskabet indgår derfor i sambeskatning med N-Control Holding IVS.

Selskabet hæfter derfor solidarisk 100% for selskabskat i koncernen. Hæftelsens størrelse fremgår af moderselskabets årsregnskab.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

N-Control Holding IVS, 100% ejerandel
 c/o Nicolai Hanssing
 Parkvej 31
 3450 Allerød
 CVR: 39135302

Koncernforhold

Selskabet Indgår i koncernregnskab som datterselskab for:

N-Control Holding IVS
 c/o Nicolai Hanssing
 Parkvej 31
 3450 Allerød
 CVR: 39135302

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Antal ansatte, primo	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1